
 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna 
 

  
Pag. 1 di 2 

 
Conservatorio di Musica Giovan Battista Martini di Bologna, Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna  

Codice Fiscale 80074850373 
TELEFONO 051.221483  

PEC conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

Prot. n. 329/VI/6 
del 17/01/2024  
Decreto n. 1531 

IL DIRETTORE 
Visto il Bando di selezione pubblica prot. n. 11028/VI/6 del 12 dicembre 2023 per la stipula di 
contratti di collaborazione con gli studenti per l’a. a. 2023/2024 presso il Conservatorio di Musica di 
Bologna G.B. Martini, per l’ASSEGNAZIONE DI N. 47 BORSE DI COLLABORAZIONE ANNO ACCADEMICO 
2023/2024;  
 
Visto l’art. 5 del Bando di selezione pubblica prot. n. 11028/VI/6 del 12 dicembre 2023 che definisce 
le modalità di nomina delle commissioni giudicatrici;   

DECRETA 
Articolo 1 

Nomina e convocazione della Commissione giudicatrice 
Sono nominate le commissioni giudicatrici che si occuperanno di selezionare le figure di cui al bando 
in premessa; tali commissioni sono convocate per l’insediamento, l’inizio dei lavori e il colloquio con 
i candidati come di seguito indicato: 
 
23/01/2024 ORE 9:00 – AULA 4 II PIANO ZAMBONI 
COMMISSIONE b) ASSISTENZA SEGRETERIA STUDENTI c) SUPPORTO UFFICI AMMNISTRATIVI i) 
SUPPORTO DIREZIONE 
PRESIDENTE PROF. PIERO VENTURINI 
COMPONENTE SIG.RA MICHELA COSSU 
COMPONENTE SIG. ALBERTO ANDREOLI 
 

23/01/2024 ORE 9:00 – AULA 11 
  COMMISSIONE d) PRODUZIONE ARTISTICA 
PRESIDENTE PROF.SSA CRISTINA LANDUZZI 
COMPONENTE PROF.SSA DANIELA MAINARDI 
COMPONENTE DOTT. GIANCARLO TARCISIO MARANGONI 
 
23/01/2024 ORE 10:30 – AULA 11 
COMMISSIONE j) SUPPORTO ORGANIZZAZIONE MASTERCLASS 
PRESIDENTE PROF.SSA CRISTINA LANDUZZI 
COMPONENTE PROF.SSA DANIELA MAINARDI 
COMPONENTE DOTT. NADIR GAROFALO 

 
23/01/2024 ORE 11:00 – AULA 11 




